
  ZARZĄDZENIE NR 2672/2006
  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
  Z DNIA 8 grudnia 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1446/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
14 lipca 2006 r. w sprawie użyczenia dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krakowie lokali mieszkalnych nr 17 i nr 18 położonych na parterze budynku – klatka 
B przy ulicy Cieślewskiego 11 w Krakowie na prowadzenie rodzinnej placówki 
opiekuńczo – wychowawczej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.), art. 710 ustawy z dnia             
23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXXII/709/01 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2001 r. w sprawie przyjęcia kierunków przekształceń organizacyjnych systemu 
opieki nad rodziną i dzieckiem w ramach Systemu Pomocy Społecznej w Krakowie, zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1446/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie 
użyczenia dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie lokali mieszkalnych            
nr 17 i nr 18 położonych na parterze budynku – klatka B przy ulicy Cieślewskiego 11                  
w Krakowie na prowadzenie rodzinnej placówki opiekuńczo-wychowawczej, wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w tytule zarządzenia po wyrazach: „placówki opiekuńczo – wychowawczej” dodaje się 

wyrazy: „grupy usamodzielniającej lub mieszkania chronionego”,
2) w § 1 po wyrazach: „placówki opiekuńczo – wychowawczej” dodaje się wyrazy: „grupy 

usamodzielniającej lub mieszkania chronionego”,
3) w § 4 załącznika po wyrazach: „placówki opiekuńczo – wychowawczej” dodaje się 

wyrazy: „grupy usamodzielniającej lub mieszkania chronionego”,
4) w § 7 ust.1 załącznika po wyrazach: „placówki opiekuńczo – wychowawczej” dodaje się 

wyrazy: „grupy usamodzielniającej lub mieszkania chronionego”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


